
  

 

  
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   

            

 12  вересня 2019 року                                                                                 № 825 

 

 

Про внесення змін до рішення 21 сесії 

Гребінківської міської ради 7 скликання 

від 20.06.2019 року № 721 “Про 

створення нового закладу дошкільної 

освіти Гребінківської міської ради” 

 

  

 Відповідно до статті  26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтей 11, 25 Закону України “Про освіту”, статті 16 Закону України 

“Про дошкільну освіту”, статті 89 Бюджетного кодексу України, статтей 87,89 

Цивільного кодексу України, Постанови  Кабінету Міністрів України від 

12.03.2003 року № 305 “Про затвердження Положення про дошкільний 

навчальний заклад”, Наказу  Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 

року № 1055 “Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних 

навчальних закладів”, з метою задоволення освітніх потреб територіальної 

громади, враховуючи висновки і рекомендації спільного засідання постійної 

комісії  та виконавчого комітету, міська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 21 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання 

від 20.06.2019 року № 721 “Про створення нового закладу дошкільної освіти 

Гребінківської міської ради”, а саме: додаток 2 рішення викласти в новій редакції 

(додається). 

 

    2.  Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікову 

Т.В.) та заступника міського голови В.А. Волошина 
 

 Міський голова                                                        В.І.Колісніченко     



Додаток

до рішення 25 сесії Гребінківської міської ради

7 скликання від 12.09.19р. №825

Штатний розпис

ЗДО «Барвінок» м.Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської обл.

з 01.08.2019

№
п/п

Назва структурного підрозділу та посад Кількість
штатних
одиниць

Посадовий оклад
(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 2 3 4 5
1 Директор 1,0 4649,00 4649,00
2 Вихователь 3,1 3496,00 10837,60
3 Музичний керівник 0,5 3496,00 1748,00
4 Старша медична сестра 0,5 2785,00 1392,50
5 Помічник вихователя 2,3 2785,00 6405,50
6 Завгосп 0,5 2958,00 1479,00
7 Кухар 1,0 2267,00 2267,00
8 Кухар 0,5 1921,00 960,50
9 Кастелянка 0,25 2094,00 523,50
10 Підсобний робітник 0,5 1921,00 960,50
11 Машиніст із прання та ремонту спец.одягу 0,5 2094,00 1047,00

Усього 10,65 х 32270,10

Міський голова В.І.Колісніченко


